



Sted: Sørumsand vgs –12.04.2023

Tilstede:

Tom Wenger, Kenneth Stensrud, Renate Sørensen, Per Grahn, Maren Ringen, Trine Opsand og Kristoffer Nilsen.

## Saksliste 12.04.2023

Nr	Sak	Ansvarlig
23/08	Oppsummering årsmøtet: Årsmøtet gikk som er drøm. Arrangementskomitéen gjorde en god jobb og alt ble stemt igjennom uten noen innsigelser. Det var god stemning etter årsmøtet og vi fikk luftet litt ideer for de fremmøtte. 28stk deltok.	Per
23/09	Økonomisk situasjon: Budsjett: Kjapp gjennomgang med komitélederne ang hva de tror om utgifter til sine poster. Det er vanskelig å forutse om alle inntekter blir som budsjettet da det er opp til medlemmene og møte opp og delta slik at vi får inntekter. Trine tror dressurkurset dekker det som er budsjettet.	Per
23/10	Innmeldte saker: Konstituering/informasjon mellom nytt og gammelt styre: Trine overlapper og lærer Maren det hun kan. Trine blir med til utstillingen er gjennomført slik at Maren får en god innføring. Kristoffer og Marion har overlappet allerede.	Per
23/11	Medlemskveld: Det er opprettet et arrangement på Facebook, vi må pushe litt mer. Linda har kontroll på servering. Åpning 18.30, start foredrag 19.00. Premieutdeling starter ca 20.30. Dørene stenger 23.00? Vi satser på å selge nye gensere og t-skjorter på medlemsmøtet. Åpent for ikke medlemmer. Kenneth har kontroll på premier som skal deles ut.	Per
23/12	Utstilling: Trine har god kontroll, dommere er booket, ringsekretær og aspirant er også på plass. Vi trenger folk til å være med å bidra til å selge effekter og ta bilder. Vi må booke hotell og fly til dommer Sara fra Sverige. Skal vi bruke jaktradio til kommunikasjon?	Per
23/13	Jaktprøver: Kenneth har en ny i jaktprøve komitéen og vil prøve å delegere mer ansvar på de andre. Kenneth vil at Åpen prøver og de faste prøvene deles når det gjelder ansvar. Det er ønskelig med en premieansvarlig	Per

	<p>utenfor komitéen. Det beste hadde vært at en får ansvar for alt av bestilling, gravering og hvem som skal ha premier.</p> <p>Alle har godkjent bruk av terreng til jaktprøver i år.</p> <p>Romeriksprøven blir arrangert 16.9.23</p> <p>Vinterprøven blir arrangert 25.11.23</p> <p>Det trengs flere sekretærer for å kunne legge inn jaktprøveresultater i NKK og man trenger ikke være dommer for å kunne ordne med dette.</p> <p>Vi trenger fortsatt flere nye jaktprøvedommere.</p>	
	<p>Til neste møte:</p> <p>Det er ønskelig med en premieansvarlig og sponsoransvarlig i klubben slik at de forskjellige komitéene har en å forholde seg til.</p> <p>Kenneth har et ønske om at vi kan ha en henger stående med alt utstyr slik at det er enklere når vi skal ha utstilling og da kan alt oppbevares i hengeren.</p> <p>Vi må rekruttere nye jaktprøvedommere.</p>	Per
Neste møte	13.06.2023, Sørumsand vgs	